

# Heydesk ApS

Asger Jorns vej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 51 93 21

## Årsrapport

### 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

**Ole Langvad Wessby**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heydesk ApS Asger Jorns vej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 51 93 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Langvad Wessby, Formand Thomas Baumgart Jepsen
<b>Direktion</b>	Ole Langvad Wessby
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	SOLS ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle kontorpladser mellem udlejer og lejer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215.013 mod -72.919 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.734 mod -79.313 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har pr. 31. december 2021 en negativ egenkapital på - 588.087 kr. Selskabets ledelse er bekendt med situationen. Der søges løbende aftaler med kreditorer, så der herved sikres den fornødne likviditet til at sikre driften. Af den samlede gæld på 630 tkr. er 409 tkr. til koncernselskaber og gældsafgivelse, koncerntilskud eller gældskonvertering kan overvejes. Der er ikke krav om tilbagebetaling før der er likviditet hertil.

Det er ledelsens vurdering, at der er fornøden likviditet til rådighed, hvormed selskabet anses som going concern.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>215.013</b>	<b>-72.919</b>
2 Personaleomkostninger	-339.600	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-3.783
<b>Driftsresultat</b>	<b>-134.587</b>	<b>-86.702</b>
Andre finansielle indtægter	0	9.918
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.147	-2.529
<b>Resultat før skat</b>	<b>-139.734</b>	<b>-79.313</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-139.734</b>	<b>-79.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-139.734	-79.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-139.734</b>	<b>-79.313</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	<u>13.333</u>	<u>23.333</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.333</u>	<u>23.333</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.333</u></b>	<b><u>23.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.022
	Andre tilgodehavender	<u>28.480</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.480</u>	<u>3.022</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>986</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.480</u></b>	<b><u>4.008</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.813</u></b>	<b><u>27.341</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	93.357	93.357
Overført resultat	<u>-696.631</u>	<u>-556.897</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-603.274</u></b>	<b><u>-463.540</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	117	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.044	119.306
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.359	283.230
Anden gæld	<u>261.567</u>	<u>88.345</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>645.087</u>	<u>490.881</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>645.087</u></b>	<b><u>490.881</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.813</u></b>	<b><u>27.341</u></b>

- 1 Redegørelse om den økonomiske situation
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	93.357	-556.897	-463.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	-139.734	-139.734
	<b>93.357</b>	<b>-696.631</b>	<b>-603.274</b>

## Noter

---

### 1. Redegørelse om den økonomiske situation

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har pr. 31. december 2021 en negativ egenkapital på - 588.087 kr. Selskabets ledelse er bekendt med situationen. Der søges løbende aftaler med kreditorer, så der herved sikres den fornødne likviditet til at sikre driften. Af den samlede gæld på 630 tkr. er 409 tkr. til koncernselskaber og gældseftergivelse, koncerntilskud eller gældskonvertering kan overvejes. Der er ikke krav om tilbagebetaling før der er likviditet hertil.

Det er ledelsens vurdering, at der er fornøden likviditet til rådighed, hvormed selskabet anses som going concern.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>339.600</u>	<u>0</u>
	<b>339.600</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.147</u>	<u>2.529</u>
	<b>5.147</b>	<b>2.529</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-26.667</u>	<u>-16.667</u>
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-36.667</b>	<b>-26.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>13.333</b>	<b>23.333</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SOLS ApS, CVR-nr. 33072902 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.
